РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     19 апреля 2012 года                                                                                      № 16 / 203 -ГС

О принятии решения «О внесении изменений

в решение от 22 декабря 2011 года № 465-МПА

 «О бюджете города Мценска на 2012 год

 и на плановый период 2013 и 2014 годов»

        Рассмотрев предложение администрации города Мценска о внесении изменений в решение Мценского городского Совета народных депутатов  от 22 декабря 2011 года № 465-МПА «О бюджете города Мценска на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», в соответствии с пунктом 2 части 1 и пунктом 1 части 2 статьи 28 Устава города Мценска, Мценский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Принять решение «О внесении изменений в решение от 22 декабря 2012 года

№ 465-МПА  «О бюджете города Мценска на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

2.Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и обнародования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

                                      Председатель Мценского

городского Совета  народных депутатов                                                             Ю.В.Судариков

  Решение подписано: 20 апреля 2012 года.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                       РЕШЕНИЕ

    19 апреля 2012 года                                                                                      № 495- МПА

О внесении изменений в решение

от 22 декабря 2011 года № 465-МПА

«О бюджете города Мценска на 2012 год

и на плановый период 2013 и 2014 годов»

              Принято  решением Мценского городского Совета народных депутатов

              от  19 апреля 2012 года № 16/ 203 -ГС

1.Внести в решение Мценского городского Совета народных депутатов от 22 декабря 2011 года № 465-МПА «О бюджете города Мценска на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1) подпункты 1, 2, 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

          « 1) прогнозируемый общий объём доходов в сумме 447 106,2 тыс. рублей;

             2) общий объём расходов в сумме 448 461,2 тыс. рублей;

              3) дефицит бюджета в размере 1 355,0 тыс. рублей;»;

2) подпункты 1, 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«1) по доходам, соответственно, в сумме 427 901,9 тыс. рублей и 432 129,0 тыс.  рублей;

           2) по расходам, соответственно, в сумме 427 901,9 тыс. рублей и 422 129,0 тыс. рублей;»;

          3) в приложение 1  согласно приложению 1 к настоящему решению;

          4) в приложение 2  согласно приложению 2 к настоящему решению;

          5) в приложение 3  согласно приложению 4 к настоящему решению;

          6) в приложение 4  согласно приложению 3 к настоящему решению;

          7) в приложение 5  согласно приложению 5 к настоящему решению;

          8) в приложение 6  согласно приложению 6 к настоящему решению;

          9) в приложение 8  согласно приложению 7 к настоящему решению;

         10) в приложение 1, 4 и 5  согласно приложению 8 к настоящему решению.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Председатель Мценского

  городского Совета народных депутатов                                                         Ю.В.Судариков

  Решение подписано: 20 апреля 2012 года.

     Глава города Мценска                                                                                     С.С. Волков

  Решение подписано: 24 апреля 2012 года.